



PRESS RELEASE

LINKÖPING 2008

Projektinriktade försvarsleverantören Babcock Marine fortsätter att växa med IFS Applications

Brittiska Babcock Marine, har ingått kontrakt för att införa IFS Applications för att stödja sin verksamhet, öka effektiviteten och sänka kostnaderna. Initialt är kontraktet värt över 13 Mkr för licenser.

Babcock Marine är en brittisk leverantör av ingenjör-, konstruktions- och supporttjänster till Brittiska flottan och levererar för närvarande ungefär tre fjärdedelar av underhålls- och ombyggnadstjänsterna för flottans ytgående fartyg. Babcock Marine är också den ledande support leverantören till Brittiska flottans ubåtar och de har nyligen vunnit kontrakt för underhåll och service av Kanadas fyra ubåtar av typ Victoria.

Babcock-gruppen har använt IFS Applications sedan år 2000 inom divisionerna Marine, Defence Services, Rail samt Networks and Infrastructure Services. Babcock Marine kommer att använda IFS Applications komponenter för ekonomi, logistik, tillverkning, projektstyrning, underhåll, personalhantering, lön och företagsstyrning.

Flyg- och försvarsindustrin är en av IFS fokuserade branscher. IFS stödjer kunder och partners att möta framtidens krav genom att utveckla och införa nya funktioner stegvis, till låg risk och låga kostnader. IFS Applications funktionalitet för tillverkning samt underhåll och service inom flyg- och försvarsindustrin kompletteras med IFS helt integrerade lösning för projektstyrning och produktdatahantering (PDM). IFS har en ledande position som leverantör av lösningar för underhåll, hantering av rörliga enheter samt logistikstyrning inom flyg- och försvarsindustrin.

IFS kunder inom flyg och försvar inkluderar det brittiska, norska och amerikanska försvaret samt Eurofighterkonsortiet. Kommersiella verkstäder och operatörer inkluderar Finnair, Bristow Helicopters, Aero-Dienst GmbH, Hawker Pacific och Jet Turbine Services. Vidare levererar IFS lösningar till tillverkare som General Dynamics, Lockheed Martin, BAE Systems, Saab och GE Transportation.

Om Babcock Marine

Babcock Marine är en strategisk brittisk leverantör av ingenjör-, konstruktions- och underhållstjänster till Brittiska Flottan. Bolaget är också verksamt inom specifika civila marknader. Huvuddelen av verksamheten är koncentrerad till fyra operativa enheter:

- Devonport Royal Dockyard och den intilliggande Devonport Naval Base i Plymouth, England
- Rosyth Business Park i Fife, Scotland
- HM Naval Base Clyde i Dunbartonshire, Scotland
- Babcock integrated Technology i Bristol, England

Mer information: <http://www.babcock.co.uk/opco/marine/index.php>

Om IFS

IFS är ett publikt aktieföretag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett komplett helintegrerat och komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS har över 2000 kunder i 54 länder och fokuserar på sju huvudområden: flyg och försvar, energi och telekom, tillverkning, processindustrier, fordonsindustri, handel och logistik, entreprenad samt service. Företaget har 2600 anställda och hade 2007 en nettoomsättning om 2,4 miljarder kronor.

I F S P R E S S R E L E A S E

Informationen är sådan som IFS ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 22 december kl. 08.30